ПРОТОКОЛ № 3
[bookmark: _Hlk17205455]заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования
Отрадненский район

23 декабря  2019 года                                                            ст. Отрадная

Присутствовали:

	Акименко
Ольга Васильевна
	-
	первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район, председатель комиссии;

Члены рабочей группы:

	Воробьев
Александр Иванович
	-
	глава Надежненского сельского поселения Отрадненского района;

	Гончарова
Анастасия Альбертовна
	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Грачев
Юрий Александрович
	-
	исполняющий обязанности главы Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района;

	Дудченко
Алексей Алексеевич

	-
	глава Благодарненского сельского поселения Отрадненского района;

	Егоров
Игорь Александрович
	-
	глава Спокойненского сельского поселения Отрадненского района;

	Кравченко
Сергей Васильевич

	-
	глава Попутненского сельского поселения Отрадненского района;

	Кособоков
Александр Александрович
	-
	глава  Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района;

	Кузьменко
Ольга Михайловна
	-
	глава Красногвардейского сельского поселения Отрадненского района;

	Леднев
Александр Юрьевич
	-
	глава Подгорненского  сельского поселения Отрадненского района;

	Павлюченко
Евгений Иванович

	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Рязанцев
Анатолий Васильевич
	-
	исполняющий обязанности главы Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района;

	Пересада
Игорь Николаевич
	-
	глава Отрадненского  сельского поселения Отрадненского района;

	Гончарова
Анастасия Альбертовна
	-
	начальник  отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Сопина
Наталья Валерьевна
	-
	ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Харченко
Надежда Александровна
	-
	ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Чакалов
Александр Исакович

	-
	глава Рудьевского сельского поселения Отрадненского района;

	Журавлев
Сергей Александрович
	-
	исполняющий обязанности глава Передовского сельского поселения Отрадненского района

Присутствуют все члены рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Отрадненский район.
 Протокол ведет ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район Сопина Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Подведение итогов оказания имущественной поддержки субъектам МСП за 2019 год
Об актуализации перечня муниципального имущества муниципального образования Отрадненский район, свободного о  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов МСП), предназначенного для передачи во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе субъектам МСП, не подлежащего продаже.
Доклад начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район Павлюченко Е.И.

РЕШИЛИ:

1. По состоянию на 23 декабря 2019 года всеми сельскими поселениями муниципального образования Отрадненский район проведена инвентаризация муниципального имущества, обновлены Перечни, в соответствии с требованиями законодательства, опубликованы на сайтах сельских поселений Отрадненского района и на информационном портале муниципального образования Отрадненский  район
2. Следующее заседание рабочей группы назначить на 30 марта 2020 года.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель комиссии                                                               Акименко О.В.

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                            Сопина Н.В.